

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

Об отзыве на проект федерального закона № 701078-7 "О внесении изменений в статьи 46 и 108 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 701078-7 "О внесении изменений в статьи 46 и 108 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", внесённый Правительством Российской Федерации, Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 701078-7 "О внесении изменений в статьи 46 и 108 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.

Исполняющий обязанно тредседателя Думы Ставропольского края

но тиро польсов протокольноредакционный отдел

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 20 июня 2019 года № 1486-VI ДСК